42,5
22,85
42,5
67,7
M12 x 1
52
ø 5,3LED
2
B2N360-Q42-E2LiUPN8X2-H1181 360 °
≤ 0.01°
双轴, 4…20
mA, 4…20
mA, 0…10 V,
PNP/NPN;
NO/NC
2 x 16 bit IO-
Link 报文,
通过编程器
或IO-Link
可设定参数
-25…+75 °C
B2N360-Q42-E2LiUPN8X2-H1181/S97 36 -° 0 40…+75 °C
B2N10H-Q42-CNX2-2H1150 ±10°
≤ 0.01°
双轴
 CAN-open
-30…+70 °C
B2N45H-Q42-CNX2-2H1150 ±45°
B2N60H-Q42-CNX2-2H1150 ±60 °
B1N360V-Q42-CNX2-2H1150 360 °
单轴
CANopen
Sense it!  Connect it!  Bus it!  Solve it!
B2N10H-Q20L60-2Li2-H1151 ±10 ° ≤ 0.04 °
双轴
4…20 mA
-30…+70 °C
B2N45H-Q20L60-2Li2-H1151 ±45° ≤ 0.1 °
B2N60H-Q20L60-2Li2-H1151 ±60 ° ≤ 0.14 °
B2N85H-Q20L60-2Li2-H1151 ±85 ° ≤ 0.14 °
B2N60H-Q20L60-2Li2-H1151/S97 ±60 ° ≤ 0.14 ° -40…+70 °C
B2N10H-Q20L60-2LU3-H1151 ±10 ° ≤ 0.04 °
双轴
0.1…4.9 V
-30…+70 °C
B2N45H-Q20L60-2LU3-H1151 ±45° ≤ 0.1 °
B2N60H-Q20L60-2LU3-H1151 ±60 ° ≤ 0.14 °
B2N85H-Q20L60-2LU3-H1151 ±85 ° ≤ 0.14 °
B2N60H-Q20L60-2LU3-H1151/S97 ±60 ° ≤ 0.14 °
-40…+70 °C
B2N85H-Q20L60-2LU3-H1151/S97 ±85 ° ≤ 0.14 °
B1N360V-Q20L60-2Li2-H1151
360 ° ≤ 0.14 °
单轴
4…20 mA